Vorbereitung Saison 2019/2020

02.07.2019

04.07.2019

07.07.2019

09.07.2019

11.07.2019

14.07.2019

16.07.2019

17.07.2019

18.07.2019

20.07.2019

23.07.2019

24.07.2019

25.07.2019

26.07.2019

27.07.2019

30.07.2019

01.08.2019

04.08.2019

Dienstag
Donnerstag
Sonntag
Dienstag
Donnerstag
Sonntag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Samstag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Dienstag
Donnerstag

Sonntag

19:30 Uhr

19:30 Uhr

14:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

13:00 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

19:30 Uhr

19:45 Uhr

19:30 Uhr

18:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

Training in Schierstein

Training in Schierstein

Freundschaftsspiel gegen Albania

Training in Schierstein

Training in Schierstein

Laufeinheit Finnenbahn

Training in Schierstein

Spiel gegen FC Nord (Sportwoche FC Nord)

Spiel gegen TV Wallau (Sportwoche FC Nord)

Finale und Spiel um Platz 3 (Sportwoche FC Nord)
Training in Schierstein

Spiel gegen Graselberg (Sportwoche Schierstein 13)
Training in Schierstein

Spiel gegen Hellas (Sportwoche Schierstein 13)
Finale und Spiel um Platz 3 (Sportwoche Schierstein 13)
Training in Schierstein

Training in Schierstein

Saisonbeginn (1. Punktspiel)

Zu den Trainingseinheiten sind immer Laufschuhe und FuBballschuhe mitzubringen

Es wird Wert auf Plnktlichkeit und Disziplin gelegt



