Vorbereitung Saison 2019/2020

02.07.2019	Dienstag	19:30 Uhr	Training in Schierstein
04.07.2019	Donnerstag	19:30 Uhr	Training in Schierstein
07.07.2019	Sonntag	14:00 Uhr	Freundschaftsspiel gegen Albania
09.07.2019	Dienstag	19:30 Uhr	Training in Schierstein
11.07.2019	Donnerstag	19:30 Uhr	Training in Schierstein
14.07.2019	Sonntag	13:00 Uhr	Laufeinheit Finnenbahn
16.07.2019	Dienstag	19:30 Uhr	Training in Schierstein
17.07.2019	Mittwoch	20:00 Uhr	Spiel gegen FC Nord (Sportwoche FC Nord)
18.07.2019	Donnerstag	20:00 Uhr	Spiel gegen TV Wallau (Sportwoche FC Nord)
20.07.2019	Samstag		Finale und Spiel um Platz 3 (Sportwoche FC Nord)
23.07.2019	Dienstag	19:30 Uhr	Training in Schierstein
24.07.2019	Mittwoch	19:45 Uhr	Spiel gegen Gräselberg (Sportwoche Schierstein 13)
25.07.2019	Donnerstag	19:30 Uhr	Training in Schierstein
26.07.2019	Freitag	18:30 Uhr	Spiel gegen Hellas (Sportwoche Schierstein 13)
27.07.2019	Samstag		Finale und Spiel um Platz 3 (Sportwoche Schierstein 13)
30.07.2019	Dienstag	19:30 Uhr	Training in Schierstein
01.08.2019	Donnerstag	19:30 Uhr	Training in Schierstein
04.08.2019	Sonntag		Saisonbeginn (1. Punktspiel)

Zu den Trainingseinheiten sind immer Laufschuhe und Fußballschuhe mitzubringen

Es wird Wert auf Pünktlichkeit und Disziplin gelegt